                                                          DATOS TÉCNICOS
                                                                DATASHEET
MARCA :  ELECTRO DH
BRAND: ELECTRO DH
CÓDIGO: 82.356/42/CCT
CODE: 82.356/42/CCT
DESCRIPCIÓN: PLAFÓN LED PARA TECHO
DESCRIPTION: LED PANEL LIGHT
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
TECHNICAL SPECIFICATIONS
        Selector:
Tensión de alimentación: 230V~ 50Hz
Supply voltage: 230V~ 50 Hz
Clase II
Class II
Temperatura de funcionamiento: -20 +45°C (-4~113F)
Operating temperature: -20 +45°C (-4~113F)
Tiempo de vida: 25.000 hrs
Lifetime: 25.000 hrs
Reproducción cromática: Ra>80
Color rendering: Ra>80
Potencia: 42W
Power: 42W
Color selector: DIA 6500K/BLANCA 4000K/CÁLIDA 3000K
Lúmenes: 4700lm
Lumens: 4700lm
Ángulo de apertura: 120º
Opening angle: 120º
Factor de potencia: >0.9
Power factor: >0.9
Grado de protección: IP54
Degree of protection: IP54
Medidas: 330x330x53mm
Mesures: 330x330x53mm
ELECTRO DH s.a.
COMPONENTES PARA ELECTRÓNICA, TELEFONÍA E ILUMINACIÓN